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Dodatek č. 1 

Smlouvy O dílo č. S201700413 
dle § 2 586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: Martin Pouska VODA-TOPENÍ-PLYN 
Sídlo: Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk 
IČ; 65743512 
DIČ; cZ7ó1 1190994 
bank.Spojení: KB a.S., pob. Nymburk 
telefon : 

e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních a technických: Martin Pouska 

(dále jen Zhotovitel) 

Objeclnatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
IČ; 00239 500 
DIČ; CZOOZS9 500 
bank.Spojení: ČS, a.S., č.účtu: 27 -- 0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
fax 325 501 256 
e-mail: mail@meu-nbk.cZ 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

PhDr. Pavel Fojtík - starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. Bohumil Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic 
Michal Hrbáček -investiční ret`erent, technický dozor investora 
(dále jen objednatel) 

Předınět díla: Oprava sekundárních rozvodů MŠ Karla Čapka 1968 Nymburk 

Článek Č. 1 V cena dodávky se vypoııšfí cı ncıI7ı'aZı(/'e tímto zněním.“ 

IV. Cena dodávky 

Cena Za dílo byla stanovena oceněním položkovćho rozpočtu. 
Cena bez DPH 2 446 202,00 Kč 
Přípočty viz. ZL č.1 + 149 741,00 Kč 
Odpočty vi'/.. ZL č.1 - 276 445,11 Kč 
Cena bez DPII vč. ZL č. 1 celkem 2 319 497,89 Kč 
DPH 21% 487 094,56 Kč 
Cena vč. DPH činí 2 806 592,45 Kč 

Oslcı/171' ıg/`ea'náı7I' Sm/Oııvy O dí/0 Zı°ıS/ávajı' beze změn.



Tato Smlouva je uzavřena na základě Schválení Ra 
13.12. 2017. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
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ZMĚNOVÝ LIST čísıø ZL; 1 
Zhotovitel: Martin Pouska VDDA - TOPENÍ- PLYN. 

Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk 
Změnový list vystavil: Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163,288 28 Nymburk 
Datum: |6.12.2017 

Předmět změny: 

-ĎWNH 

. Záměna regulačních ventilů 

. Doplnění betonových ploch 

. Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro 

. Odpočet neprovedených položek 

ad 1) Záměna regulačních ventilů 
Stávající připojovací potrubí v pavilonech MŠ byly jiné dimenze potrubí než byly předpokládány 
v PD. Vyvažovací armatury museli být zaměněny za větší. 

ad 2) Doplnění betonových ploch 
Při výkopových pracích bylo nutné rozšířit výkopy a bylo nutné Zvětšit rozsah betonovaných ploch 
chodníků. 

ad 3) Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro 
Investor požadoval provést chráničky ve větších dimenzích, než bylo uvažováno v PD. Na místo 
DN 40 byla použita dimenze DN 100. Rovněž byly doplněny kontrolní šachty pro snadnější 
protažení nových elektrokabelů v budoucnosti. 

ad 4) Odpočet neprovedených položek 
Jedná se o odpočet prací, které nebyly provedeny. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
0 3 strany rozpočtu 0 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Změna Č. 1: 11 800,- Kč Změna Č. 1: 27 566,- Kč 
Změna Č. 2: 0,- KČ Změna Č. 2: 24 285,- Kč 
Změna Č. 3: 55 648,80 Kč Změna Č. 3: 97 890,- KČ 
Změna Č. 4: 208 996,31 Kč Změna Č. 4: 0,- 

Celkem: - 276 445,11 Kč Celkem: 149 741,- Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

l



-126 704,11 Kč nemění Se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy O dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace Zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 72. Datum: /' > 

Stanovisko technického dozoru stavby. 
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Soupis změn ke Změnovému listu č.1 

Stavba: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

Zpracovatel: 

Oprava sekundárních rozvodů MŠ Karla Čapka 1968 Nymburk 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163. 288 28 Nymburk 

Marıin Pøuskfl VODA - TOPENÍ- PLYN 
ćøvnøhøvxkćhø 850/4, 288 OZ Nymburk 

Ing. Aleš Řada 

číslo Změn odpočly přípočty 
| 

rozdíl bez DPH 
1 Záměna regulačních ventilů 

název změny 
l 

11 800,00 
Z Døpınënf høıønøvýflh pıøch 

I 
0,00 24 285,00 24 285,00 

LM Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro 55 648,80 97 890,00 42 241,20
A Odpočet neprovedených položek 208 996,31 0,00 '208 996,31 

Z75óó,oo 15766.00 

Celkem 276 445,11 KČ 149 741,00 KČ -126 704,11 KČ 
Cena bez DPH -126 704,11 Kč 
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cl 1 "'”`°”"""“”"°“ 
hııđflęáıíı 1 0 QIGGI 
Dodavahalż Ođbšratal: Zaııazncte cim: W301 
Mamn Pouaım 
Cerıonorsııèno S5x':‹`4 
253 C2 'fifltıun 2 Mèıâø NYMBURK 
Cèsıa reçuonıa 
›c: 55743512 Name-Szı Pťèmysıżxvfl “.€~3 
C06 C2752! ı9‹Z'9€~ı 2.9.3 QQ p.z,›-y‹0._n 
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Od počty 
IARMATURY 

TA 52~15-1-ZZS 3N2,5 STAD ľìgulflêfi E:.=3CO IS 
TA 5315!-233 EN32 STAO r5q\..1.vêf'! ~i.0C0 I-S 

Praha mırınmonø pırvını Mnoıntvv 1 1. ˇ äľuälůä W“ °°““°'“ 541°' 

2 591.003 
3 C05.EO3 

091 DPH DPH 
Í 5 546.03 2 1% 
?.2 G20. 03 21% 

Čàılı`yvCZK 
BQ! DPH DPH Cbílbm 

13.1301' 83133 211 'fs rá ťìO 52* S (1) (zl §“;.' I_ıı 8 
Cel až 3“ S 8 3-3 355 O3 
Iaiìłďwľlefi: C. 'DJ 

Čásflıa k úhradě 33 355,00 

20 
Vyvıżovıcl 
vınfil 

Zlvfløvý. 
kunıı: vnillvıl 
nı lovınl G1' Møsız kı 1 0.93 0,93 1 300.00 1 300.00 

Vyvıżovıcl 
vanhl 

Zùvılđvý 
konıc vnitlnl 
ılııl na 
Nplou 
użitkuvflu 
vodu G3/4' Moıız kı 1 0,77 o.77| I 100,00 I 100.00 23 

IARMATURY 

20 
Vyvıżavıcl 
ventil 

Zívilnvý 
Iıorııc vnitlııl, 
nl łopenl G1' Moıız kı 1 0.93 0.93 1 300,00 1 300,00 

Vyvažovací 
venłil 

zúvnnvý 
Kona: vnłllnł. 
ılııl nı 
łepluu 
uflłknvou 
vadu G3/4' Muıız kı I 0,77 0,77 1 100,00 1 100,00 23 

IARMATURY 

20 
Vyvıżuvıcl 
vınlıl 

Zlvnuvý 
konıı: vrıltlnl. 
nı Ioperıl 61" Masız KI 1 0.93 0.93, 1 300.00 1 300,00 

Vyvılovıcl 

Zlviløvý 
kunıı: vnlxlnl, 
ıłeıł nı 
teplou 
użllkovou 

ventil vodu G3/4“ Møsız kı 1 0.77 0.77 1 100.00 1 100.00 23 

IARMATURY



11 800.00 

=„w“‹` 
, ,.--zn .\_;,. -1 ›_ >'.; $.Íx'zı!.“.I~ “ "



v‹ıııA-ı'‹I'Dd- ~. 

MAITIIPOIICKA 

Cııııııııııąılıiıflııłłııııııııı 

Konstantní Symbol: 
cęnøvá NABÍDKA č. OP-78/2017 $_“›3“=

C 

Dodavatel: 
Martin Pouska 
Černohorského 850!-4 
288 D2 Nynıłourk 2 
Česká republika 
ıć 55743512 
Oıćz czreıııêoc-Q-4 

Mêflıø NYMBURK 

288 O2 Nyn-zhvflx 

Dooan-ar ,Q R-:'ı:'‹7vı*› nad xıızcvouxflacıcn :z mę 1' 33,154? u 'aexaııerıo tr-zzłensıęha ıtıflı. v 
My-c-.rm C. , Cülìàflùbůlfiı iv :rm 320033:-i~:~5/C*‹ 
00 
Qoprava; 
Uhrada 
ęarıkaż Komerční banka 

Odběratelı Zákaznìckè ČÉSIO. VO302 

Námêsıí Přemyslovců 163 

IČ' 002395-GD DNÍ' CZODQÍUEIEˇOO 
C isío účľvt 92156502A7ı0 1 00 
IBAN 
SWIFT 

Daäunı vystavení dokladu: "‹-4. 7~ 1. 2017 

Předmět zdanitelného plnění Množství I ' cena za jedn' Cena eeıkem S 
1“ v CZK høz DPH bez DPH 

azba 
DPH 

Bourací práce 
Huınění 
O-dvoz sutě“ 
Beion 
Sítě 
Poiož.-ení betonu 
Režie 

4 200.03 
1 500.63 
3 500,00 
4 120.00 
1 2'50,Ĺ`“'.'J 

4 B~ˇDIÍ'\CO 
|3Cł04CC\ 

27% 
25% 
21% 
2'-95 

27% 
25%. 
27% 

Čâsťky V CZK 
Bez DPH DžPH Celkem 

základní sazba '.`:' :R 29 076.013 4 2\5.00 24 285.00 

Celkem 20 670.00 4 3.5.00 24 2-5E=4OC‹ 

Zaokrouhłêni C200 

Částka k úhradě 
_' -_ 

24 285.00



VUBA - TGB!!! - `‹ -z 'I 

MAITIN POUSIA 
.v_v..‹...v.,..v. .,- -v ._ _, \..; 4.- ‹. .v .v ,.n _ 

tııvııvøıııııııııııçınoııınıınflı 

Dodavatel: 
Manın Pouska 
Čemohorskèho 850/4 
288. O2 Nymburk 3 
Ceská republika 
ni: 557435-ı: 
cıć 1327511198004 

D:v.u..`›:ž~ ,e re-:I mnm Da.: ı;‹s‹:›n“:\. .racıoø zi me I* 33 ı;9.' .ı vêsısıê-ı:\ :“ør~,;vá:è~ıııêrvo hranu n 

C10 p‹ťa“.“:ı: 
iıhvąóø 
E-.wılu hcwerćní banka 
ćixnø účın. 8215850247/0100 
IBAN 
$VV|F'Tì 

Ny "`C^1.IC~^ -Í 1.956115 'É-ü4Z‹5`C1 E- C-L0 3233 ŠĹC›i=3í-3- 
02 

Konstanmí symbol 
cenøvá NABÍDKA č. OP-67/2017 S“=1“= 

Město NYMBURK 
NanıěstıPřenťvys1ov`cù 163 
285 02 Nymburk 

ıćz 00239500 

Odbéraıel: Zákazıııcké číslo: 'S0302 

Dıćż CZ00239500 

Datum ws1a'v`ení dokladuf 16. 10. 2017 

Píıšdıısèl zılnnilelııèlıo plnění Mımžstvı I j. 
Cena za jedıı. 

v CZK bez DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
S alba 

DPI- 

Ulož HDPE ':ul›ky do výkoou 
Trubka KOPOFLEX. 90 BA 
Trubka KOPOFLEIK 110 BA 
Spojka |'\‹Í)POF“š.El'( '30 
Spojka KOP`OFLE>< 110 
Zfltxa KC>FJC~FLE>\' 90 
Zatka KOP“Ĺ'›FLE)f1 1 10 
1 12248 sachlkui: TEGRA 6002-1000mm kom 
1 12877 poklop TEGRA f:`00.*1,5-I pln-:›1o“v”,'do 5 

930,000 m 
E-50,000 m 
300.000 m 
20.000 ks 
10.000 ks 
20.000 ks 
10.000 ks 
4.000 ks 
4,12'-00 ks 

43,000 
38.000 
43,000 
E-4.000 
89,000 
56,000 
?2,000 

2 520,000 
3 250,000 

36 700,00 
22 800,00 
12 900.00 

1 680,00 
890,00 

1 120,00 
720,00 

10 080,00 
S4 000,00 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

Částky v CZK 
Bez DPH DPH Celkem 

Zàklađni sazba 31 °/h 97 ‹':`-90,00 20 557,00 118 447,00 

Celkem 97 &9O C-0 IO 5-57.00 118 447,00 

Zcıokrouhleni 

Částka k uhradè 

Odpočet 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 

0,00 

118 447.00 

85 220182022U00 Ulož HDPE 
trubky do 
VÝKOPU m 600,00 27,80 16 680,00 

86 220182027U00 Mtž záslepky 
na trubku 
HDPE vřetné 
dodávky Kus 24,00 261,70 6 280,80 

87 286142240 Trubka 
ochranná d 
40 mm HDPE rn 600_00 54,48 32 688,00 

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. tech niky 55 848,80 

|Røzaiı 42 241,20



Položkovy' rozpočet 

ibjek 01 Stavební část 
'tavbì270098 Uprava sekundárních rozvodů MS Nymburk Rozpočet: 

Stavba 

P.č. Název položky MJ množství Ce na/MJ celkem (Kč) 
Díl: Úprava sekundárních rozvodů MŠ Nymburk 
21 Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 379,82 87,50 33 234.60 
22 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 379,82 18,70 7102.71 
44 Zafoukání kanálu popilkovou směsí m3 3,67 3 250,00 11 934,00 
45 Ochrana stromů před poškozením kpl 1,00 4 500,00 4 500.00 

1 Uprava sekundárních rozvodů MŠ Nymburk 56 771,31 
Díl: Ostatní konstrukce na trubním vedení 
62 Přechodové plechy S plnými Zábranami kpl 6,00 6 800,00 40 800.00 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 40 800,00 
Díl: Doplňující práce na komunikaci 
63 Zřízení nájem a odstranění dopravního Značení Kčden 25,00 550,00 13 750,00 

91 Doplňující práce na komunikaci 13 750,00 

vı VEDLEJSI RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Název VRN 
Geotechnické práce - kontrola hutnëní 14 000 
Autorský dozor + Zpracování dokumentace sk.prov 83 675 

KČ Kč 

CELKEM VRN 97 675 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.S. Strana 6 
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